
 
 

Fletëvotim / Glasački listić 
 

Përzgjedhja e 1 anëtari të shoqërisë civile në Këshillin për Demokraci dhe të Drejta të Njeriut 
Izbor za 1 člana civilnog društva u Savetu za demokratiju i ljudska prava 

 
JU MUND TË VOTONI 1 KANDIDAT NGA LISTA E MËPOSHTME./ MOŽETE GLASATI ZA 1 KANDIDATA SA DOLE 
NAVEDENOG SPISKA  

 
Lista e kandidatëve është vendosur në rend alfabetik/ Spisak kandidata je naveden po abecednom 
redu.   
 
 

Nr. Emri dhe mbiemri / Ime i prezime Organizata / Organizacija 

1 

Besim Kodra Nominuar nga: Shoqata e të Drejtave të Pacientëve në Kosovë 
– PRAK. Nominovalo ga je: Udruženje za prava pacijenata na 
Kosovu 

2 
Erblina Dinarama Nominuar nga: OJQ “Shtëpia e Sigurtë” Gjakovë. Nominovala ju 

je: NVO “Sigurna kuća” iz Đakovice 

3 Hiljmnijeta Apuk Nominuar nga/ Nominovao ju je: Little People of Kosovo. 

4 
Luljeta Demolli Muhaxhiri Nominuar nga: Qendra Kosovare për Studime Gjinore. 

Nominovao ju je: Kosovski centar za rodne studije 

 

 

* Rrethoni numrin pranë emrit të cilin/cilën doni ta votoni - Zaokružite broj pored imena za koje želite da glasate 

 

* Ju lutem rrethoni jo më shumë se 1 kandidatë / Molimo vas zaokružite samo 1 kandidata 


